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Tireurs présents : 22

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
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Tableau 
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sexe ♥ date de naissance présence nom prénom club classement

05/02/2013 BARRIERE Norah LIMOGES CE 0
06/06/2012 BATAILLON BRACCELLI Adèle CEHC 0
14/04/2012 BEDARD Hugo VOLVIC EC 0
07/10/2013 BONILLO-TESTI Taylor MOIRANS 0
15/06/2012 BRUNEL Stéphane COURNON AUV 0
27/08/2013 COLLANGE MAGNARD Cedric MONTLUCON 0
12/12/2012 DUPIRE Marius MONTLUCON 0
21/01/2013 ENGLAND James MONTLUCON 0
19/09/2012 GALET Oscar CEHC 0
27/01/2013 GERLERO Robin MOIRANS 0
14/09/2012 GOURCEROL Mathis LIMOGES CE 0
02/10/2013 GRENOUILLET Elise LIMOGES CE 0
01/08/2013 HAMOUMOU Marwan VOLVIC EC 0
29/12/2013 LANGENBACH Sacha LIMOGES CE 0
03/07/2012 LEY Ethan MONTLUCON 0
16/03/2012 MENARD Mano COURNON AUV 0
04/03/2013 PAILLOT Gabriel MONTLUCON 0
20/03/2013 PERRIOT KUBRYK Bastien CLERMONT FER 0
24/02/2013 PESQUIE LOPEZ Abel CEHC 0
19/11/2012 ROUX Gabin MONTLUCON 0
03/07/2012 SAINTON Abel CLERMONT FER 0
20/11/2013 SOMDA Eli COURNON AUV 0
18/08/2013 WINDPASSINGER Noé MOIRANS 0
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Poule n° 01
0 1 SOMDA Eli COURNON AUV
0 8 ENGLAND James MONTLUCON
0 11 BATAILLON BRACCELLI Adèle CEHC
0 18 BEDARD Hugo VOLVIC EC
0 22 LANGENBACH Sacha LIMOGES CE

Poule n° 02
0 2 PERRIOT KUBRYK Bastien CLERMONT FER
0 6 GALET Oscar CEHC
0 10 GERLERO Robin MOIRANS
0 15 GRENOUILLET Elise LIMOGES CE
0 21 PAILLOT Gabriel MONTLUCON

Poule n° 03
0 3 PESQUIE LOPEZ Abel CEHC
0 7 ROUX Gabin MONTLUCON
0 9 DUPIRE Marius MONTLUCON
0 14 BARRIERE Norah LIMOGES CE
0 16 BONILLO-TESTI Taylor MOIRANS
0 19 HAMOUMOU Marwan VOLVIC EC

Poule n° 04
0 4 WINDPASSINGER Noé MOIRANS
0 5 COLLANGE MAGNARD Cedric MONTLUCON
0 12 LEY Ethan MONTLUCON
0 13 GOURCEROL Mathis LIMOGES CE
0 17 BRUNEL Stéphane COURNON AUV
0 20 SAINTON Abel CLERMONT FER
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

1 V 0 V

V V 2 V

0 3 0 2

V V V V

1 2 V 1

LANGENBACH Sacha 1  

BATAILLON BRACCELLI Adèle 2  

SOMDA Eli 3  

BEDARD Hugo 4  

ENGLAND James 5  

2 0,500 9 9 +0 3

3 0,750 14 10 +4 2

0 0,000 5 16 -11 5

4 1,000 16 3 +13 1

1 0,250 8 14 -6 4

Vic
to
ire

s

Vic
t./

Mat
ch

s

T.
 d
on

né
es

T.
 re

çu
es

In
dic

e

Pla
ce
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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Poule n
° 04 Arbitre Piste
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3 0,600 14 12 +2 3

1 0,200 12 18 -6 4

4 0,800 19 10 +9 2

1 0,200 9 17 -8 5

5 1,000 20 6 +14 1

1 0,200 7 18 -11 6

Vic
to
ire

s

Vic
t./

Mat
ch

s

T.
 d
on

né
es

T.
 re

çu
es

In
dic

e

Pla
ce



Tournoi de la 
Ville Fleuret - Hommes - M13Fleuret - Hommes - M13

Poules - Tour n° 1

SALLE 
LAFOUCRIERE

07/12/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Poules
Tour n° 1

Classement



Tournoi de la 
Ville Fleuret - Hommes - M13Fleuret - Hommes - M13

Poules - Tour n° 1

SALLE 
LAFOUCRIERE

07/12/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 LEY Ethan MONTLUCON 4 1000 14 20
2 BEDARD Hugo VOLVIC EC 1 1000 13 16
2 GERLERO Robin MOIRANS 2 1000 13 16
4 SAINTON Abel CLERMONT FER 4 800 9 19
5 BATAILLON BRACCELLI Adèle CEHC 1 750 4 14
6 GRENOUILLET Elise LIMOGES CE 2 750 0 12
7 PESQUIE LOPEZ Abel CEHC 3 600 7 16
8 BONILLO-TESTI Taylor MOIRANS 3 600 3 15
9 WINDPASSINGER Noé MOIRANS 4 600 2 14
10 DUPIRE Marius MONTLUCON 3 600 -1 14
11 LANGENBACH Sacha LIMOGES CE 1 500 0 9
12 PAILLOT Gabriel MONTLUCON 2 500 -1 11
13 BARRIERE Norah LIMOGES CE 3 400 -2 12
14 ROUX Gabin MONTLUCON 3 400 -3 15
15 HAMOUMOU Marwan VOLVIC EC 3 400 -4 12
16 PERRIOT KUBRYK Bastien CLERMONT FER 2 250 -2 12
17 ENGLAND James MONTLUCON 1 250 -6 8
18 BRUNEL Stéphane COURNON AUV 4 200 -6 12
19 GOURCEROL Mathis LIMOGES CE 4 200 -8 9
20 COLLANGE MAGNARD Cedric MONTLUCON 4 200 -11 7
21 GALET Oscar CEHC 2 0 -10 6
22 SOMDA Eli COURNON AUV 1 0 -11 5
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♥ niveau exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

5 BATAILLON BRACCELLI Adèle 06/06/2012 CEHC FRA 237765
6 GRENOUILLET Elise 02/10/2013 LIMOGES CE FRA 191628
13 BARRIERE Norah 05/02/2013 LIMOGES CE FRA 250078
1 LEY Ethan 03/07/2012 MONTLUCON FRA 233940
2 BEDARD Hugo 14/04/2012 VOLVIC EC FRA 215735
3 GERLERO Robin 27/01/2013 MOIRANS FRA 259808
4 SAINTON Abel 03/07/2012 CLERMONT FER FRA 271995
7 PESQUIE LOPEZ Abel 24/02/2013 CEHC FRA 237649
8 BONILLO-TESTI Taylor 07/10/2013 MOIRANS FRA 264481
9 WINDPASSINGER Noé 18/08/2013 MOIRANS FRA 257000
10 DUPIRE Marius 12/12/2012 MONTLUCON FRA 233941
11 LANGENBACH Sacha 29/12/2013 LIMOGES CE FRA 261298
12 PAILLOT Gabriel 04/03/2013 MONTLUCON FRA 303945
14 ROUX Gabin 19/11/2012 MONTLUCON FRA 280200
15 HAMOUMOU Marwan 01/08/2013 VOLVIC EC FRA 265529
16 PERRIOT KUBRYK Bastien 20/03/2013 CLERMONT FER FRA 190846
17 ENGLAND James 21/01/2013 MONTLUCON FRA 281657
18 BRUNEL Stéphane 15/06/2012 COURNON AUV FRA 291166
19 GOURCEROL Mathis 14/09/2012 LIMOGES CE FRA 307492
20 COLLANGE MAGNARD Cedric 27/08/2013 MONTLUCON FRA 311973
21 GALET Oscar 19/09/2012 CEHC FRA 289695
22 SOMDA Eli 20/11/2013 COURNON AUV FRA 311302
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♥ niveau exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

5 BATAILLON BRACCELLI Adèle 06/06/2012 CEHC FRA 237765
6 GRENOUILLET Elise 02/10/2013 LIMOGES CE FRA 191628
13 BARRIERE Norah 05/02/2013 LIMOGES CE FRA 250078
1 LEY Ethan 03/07/2012 MONTLUCON FRA 233940
2 BEDARD Hugo 14/04/2012 VOLVIC EC FRA 215735
3 GERLERO Robin 27/01/2013 MOIRANS FRA 259808
4 SAINTON Abel 03/07/2012 CLERMONT FER FRA 271995
7 PESQUIE LOPEZ Abel 24/02/2013 CEHC FRA 237649
8 BONILLO-TESTI Taylor 07/10/2013 MOIRANS FRA 264481
9 WINDPASSINGER Noé 18/08/2013 MOIRANS FRA 257000
10 DUPIRE Marius 12/12/2012 MONTLUCON FRA 233941
11 LANGENBACH Sacha 29/12/2013 LIMOGES CE FRA 261298
12 PAILLOT Gabriel 04/03/2013 MONTLUCON FRA 303945
14 ROUX Gabin 19/11/2012 MONTLUCON FRA 280200
15 HAMOUMOU Marwan 01/08/2013 VOLVIC EC FRA 265529
16 PERRIOT KUBRYK Bastien 20/03/2013 CLERMONT FER FRA 190846
17 ENGLAND James 21/01/2013 MONTLUCON FRA 281657
18 BRUNEL Stéphane 15/06/2012 COURNON AUV FRA 291166
19 GOURCEROL Mathis 14/09/2012 LIMOGES CE FRA 307492
20 COLLANGE MAGNARD Cedric 27/08/2013 MONTLUCON FRA 311973
21 GALET Oscar 19/09/2012 CEHC FRA 289695
22 SOMDA Eli 20/11/2013 COURNON AUV FRA 311302
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 LEY Ethan MONTLUCON 

VLEY Ethan 

517 COLLANGE MAGNARD Cedric MONTLUCON 

V16 GOURCEROL Mathis LIMOGES CE 

1GOURCEROL Mathis 1-32.2

VLEY Ethan 1-16.1

9 LANGENBACH Sacha LIMOGES CE 

5LANGENBACH Sacha 

8 DUPIRE Marius MONTLUCON 

VDUPIRE Marius 

1DUPIRE Marius 1-16.2

LEY Ethan 1-8.1

5 PESQUIE LOPEZ Abel CEHC 

VPESQUIE LOPEZ Abel 

12 HAMOUMOU Marwan VOLVIC EC 

2HAMOUMOU Marwan 

VPESQUIE LOPEZ Abel 1-16.3

13 PERRIOT KUBRYK Bastien CLERMONT FER 

VPERRIOT KUBRYK Bastien 

4 SAINTON Abel CLERMONT FER 

6SAINTON Abel 

4PERRIOT KUBRYK Bastien 1-16.4

PESQUIE LOPEZ Abel 1-8.2

3 GERLERO Robin MOIRANS 

VGERLERO Robin 

619 SOMDA Eli COURNON AUV 

V14 ENGLAND James MONTLUCON 

0ENGLAND James 1-32.10

VGERLERO Robin 1-16.5

11 ROUX Gabin MONTLUCON 

VROUX Gabin 

6 BONILLO-TESTI Taylor MOIRANS 

6BONILLO-TESTI Taylor 

2ROUX Gabin 1-16.6

GERLERO Robin 1-8.3

7 WINDPASSINGER Noé MOIRANS 

VWINDPASSINGER Noé 

10 PAILLOT Gabriel MONTLUCON 

3PAILLOT Gabriel 

0WINDPASSINGER Noé 1-16.7

615 BRUNEL Stéphane COURNON AUV 

V18 GALET Oscar CEHC 

1GALET Oscar 1-32.15

2 BEDARD Hugo VOLVIC EC 

VBEDARD Hugo 

VBEDARD Hugo 1-16.8

BEDARD Hugo 1-8.4
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FinaleDemi-finale

V1 LEY Ethan MONTLUCON 

45 PESQUIE LOPEZ Abel CEHC 

1LEY Ethan 1-4.1

23 GERLERO Robin MOIRANS 

V2 BEDARD Hugo VOLVIC EC 

VBEDARD Hugo 1-4.2

BEDARD Hugo 1-2.1
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niveau place nom prénom club

1 BEDARD Hugo VOLVIC EC
2 LEY Ethan MONTLUCON
3 GERLERO Robin MOIRANS
3 PESQUIE LOPEZ Abel CEHC
5 WINDPASSINGER Noé MOIRANS
6 DUPIRE Marius MONTLUCON
7 ROUX Gabin MONTLUCON
8 PERRIOT KUBRYK Bastien CLERMONT FER
9 SAINTON Abel CLERMONT FER
10 BONILLO-TESTI Taylor MOIRANS
11 LANGENBACH Sacha LIMOGES CE
12 PAILLOT Gabriel MONTLUCON
13 HAMOUMOU Marwan VOLVIC EC
14 ENGLAND James MONTLUCON
15 GOURCEROL Mathis LIMOGES CE
16 GALET Oscar CEHC
17 BRUNEL Stéphane COURNON AUV
18 COLLANGE MAGNARD Cedric MONTLUCON
19 SOMDA Eli COURNON AUV
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♥ place nom prénom club CID région nation

1 BEDARD Hugo VOLVIC EC FRA
2 LEY Ethan MONTLUCON FRA
3 GERLERO Robin MOIRANS FRA
3 PESQUIE LOPEZ Abel CEHC FRA
5 WINDPASSINGER Noé MOIRANS FRA
6 DUPIRE Marius MONTLUCON FRA
7 ROUX Gabin MONTLUCON FRA
8 PERRIOT KUBRYK Bastien CLERMONT FER FRA
9 SAINTON Abel CLERMONT FER FRA
10 BONILLO-TESTI Taylor MOIRANS FRA
11 LANGENBACH Sacha LIMOGES CE FRA
12 PAILLOT Gabriel MONTLUCON FRA
13 HAMOUMOU Marwan VOLVIC EC FRA
14 ENGLAND James MONTLUCON FRA
15 GOURCEROL Mathis LIMOGES CE FRA
16 GALET Oscar CEHC FRA
17 BRUNEL Stéphane COURNON AUV FRA
18 COLLANGE MAGNARD Cedric MONTLUCON FRA
19 SOMDA Eli COURNON AUV FRA


